
    第38回　毎日杯Ｇスラローム

女子　大回転

   ジュリー

主審 須佐光夫
競技委員長 吉津　健

1本目 2本目
コースセッター 鈴木　健 コースセッター 鈴木　健
前走者 -A- 岩橋康紀 前走者 -A- 岩橋康紀

-B- 石川沙亜弥 -B- 石川沙亜弥
-C- 斎藤　聡 -C- 斎藤　聡
-D- -D-

旗門数 20 旗門数             20(19)
天候 Snow 天候              Snow
雪質　 Soft 雪質　              Soft
S/F地点気温 -3/-1 S/F地点気温             -3/-1

2011/01/23

F　870

順位スタート コード 競技者 1本目 2本目 合　計 レース
№ № 氏　名 所属名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 55 1315 室井　美里 だいくらSIEGER 38.5 38.26 76.76 0

2 53 1260 佐藤　萌 柳津町スキースポーツ少年団 39.18 38.17 77.35 6.69

3 31 1313 星　朱音　 だいくらSIEGER 38.9 41.05 79.95 36.16

4 42 1343 白岩　真帆 喜多方スキースポーツ少年団 40.93 40.19 81.12 49.42

5 32 1317 馬場　海羽 南郷ジュニアレーシング 42.4 42.53 84.93 92.6

6 41 1334 中丸　あみ 南郷ジュニアレーシング 43 44.13 87.13 117.53

7 33 1306 増井　風音 柳津町スキースポーツ少年団 45.26 45.79 91.05 161.96

8 43 1327 菊地　由芽 柳津町スキースポーツ少年団 44.94 46.87 91.81 170.58

9 40 1322 平野　千秋 檜枝岐スポーツ少年団 43.2 49.71 92.91 183.04

10 38 1319 梁取　奈生 南郷ジュニアレーシング 45.76 47.74 93.5 189.73

11 36 1290 半沢　綾乃 三島町スキースポーツ少年団 46.32 48.5 94.82 204.69

12 44 1324 小俣　真桜 檜枝岐スポーツ少年団 47.81 48.51 96.32 221.69

13 39 1323 星　有美 檜枝岐スポーツ少年団 44.06 52.89 96.95 228.83

14 37 1309 二瓶　栞里 三島町スキースポーツ少年団 49.19 49.72 98.91 251.05



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 55 1315 室井 美里 だいくらSIEGER 218.08 218.08 0.00
2 53 1260 佐藤 萌 柳津町スキースポーツ少年団 157.19 157.19 6.69
3 31 1313 星 朱音 だいくらSIEGER 224.09 224.09 36.16
4 42 1343 白岩 真帆 喜多方スキースポーツ少年団
5 32 1317 馬場 海羽 南郷ジュニアレーシング 265.21 265.21 92.60
6 41 1334 中丸 あみ 南郷ジュニアレーシング
7 33 1306 増井 風音 柳津町スキースポーツ少年団 270.51 270.51 161.96
8 43 1327 菊地 由芽 柳津町スキースポーツ少年団
9 40 1322 平野 千秋 檜枝岐スポーツ少年団
10 38 1319 梁取 奈生 南郷ジュニアレーシング 598.30

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

52 1190 白岩いつか 136.81
53 1260 佐藤 萌 157.19
55 1315 室井美里 218.08
31 1313 星 朱音 224.09
32 1317 馬場海羽 265.21

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 1001.38
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 917.00

            該当選手のレースポイント (C) 297.41

             ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 162.097

四捨五入 162.10
ペナルティー計算値 162.10
ミニマムペナルティ
ダブルペナルティー144% 233.42
採用ペナルティー 200.00

01-23-2011/ ただみスキー場

ペナルティーポイント計算表
女子大回転

第３８回 只見毎日杯ＧＳ大会



    第38回　毎日杯Ｇスラローム

男子　大回転

   ジュリー

主審 須佐光夫
競技委員長 吉津　健

1本目 2本目
コースセッター 鈴木　健 コースセッター 鈴木　健
前走者 -A- 岩橋康紀 前走者 -A- 岩橋康紀

-B- 石川沙亜弥 -B- 石川沙亜弥
-C- 斎藤　聡 -C- 斎藤　聡
-D- -D-

旗門数 20 旗門数             20(19)
天候 Snow 天候              Snow
雪質　 Soft 雪質　              Soft
S/F地点気温 -3/-1 S/F地点気温             -3/-1

2011/01/23

F　870

順位スタート コード 競技者 1本目 2本目 合　計 レース
№ № 氏　名 所属名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 112 3115 菊地　大樹 たかつえレーシング 35.45 36.43 71.88 0

2 117 3028 長谷部　尚仁 フォーチュンスポーツ少年団 36 35.99 71.99 1.33

3 61 2925 目黒　英樹 喜多方スキークラブ 35.89 36.16 72.05 2.06

4 126 3201 渡部　穂高 フォーチュンスポーツ少年団 36.44 36.38 72.82 11.38

5 131 0860 新国　健道 只見町スキークラブ 35.53 37.55 73.08 14.52

6 115 3061 高橋　建人 喜多方スキースポーツ少年団 37.05 36.19 73.24 16.46

7 114 3181 白岩　拓郎 喜多方スキースポーツ少年団 37.03 36.48 73.51 19.73

8 113 3058 鈴木　達也 只見町スキースポーツ少年団 38.05 35.7 73.75 22.63

9 111 3099 目黒　郷 只見町スキースポーツ少年団 37.02 36.78 73.8 23.24

10 116 3180 高橋　海里 喜多方スキースポーツ少年団 37.6 36.4 74 25.66

11 74 3251 長谷部　宏仁 フォーチュンスポーツ少年団 37.23 36.77 74 25.66

12 119 3172 目黒　大成 只見町スキースポーツ少年団 37.91 37.11 75.02 38.01

13 75 3294 渡部　大輝 フォーチュンスポーツ少年団 37.47 37.69 75.16 39.7

14 73 3230 武藤　憲 熱塩加納スキースポーツ少年団 37.25 38.02 75.27 41.03

15 80 3304 目黒　裕大 只見町スキースポーツ少年団 38.79 38.78 77.57 68.87



16 78 3232 安部　巧 喜多方スキースポーツ少年団 38.96 38.72 77.68 70.2

17 124 3229 福地　健太 熱塩加納スキースポーツ少年団 39.58 38.42 78 74.07

18 81 3303 鈴木　道也 只見町スキースポーツ少年団 39.26 38.96 78.22 76.74

19 118 3161 赤城　裕太 柳津町スキースポーツ少年団 39.94 38.49 78.43 79.28

20 121 3179 若菜　将喜 熱塩加納スキースポーツ少年団 40.28 39.11 79.39 90.9

21 21 3130 佐久間　宗一 三島町スキースポーツ少年団 39.32 40.54 79.86 96.59

22 95 3339 中丸　雄哉 南郷ジュニアレーシング 40.59 39.47 80.06 99.01

23 123 3213 藤田　優佑 柳津町スキースポーツ少年団 40.15 39.96 80.11 99.61

24 71 3324 菊地　朝仁 たかつえレーシング 39.67 40.71 80.38 102.88

25 98 3309 星　綾真 檜枝岐スポーツ少年団 39.92 40.52 80.44 103.61

26 23 3129 舟木　孝一 三島町スキースポーツ少年団 40.19 40.3 80.49 104.21

27 86 3272 栗田　一路 金山小学校 40.17 40.54 80.71 106.87

28 120 3176 芳賀　稜大 南郷ジュニアレーシング 40.39 40.52 80.91 109.29

29 84 3286 岩堀　勇樹 たかつえレーシング 40.75 40.49 81.24 113.29

30 79 3223 増井　我久 柳津町スキースポーツ少年団 40.92 40.62 81.54 116.92

31 87 3287 川又　洸希 たかつえレーシング 40.01 41.65 81.66 118.37

32 94 3337 目黒　冬馬 南郷ジュニアレーシング 40.24 41.84 82.08 123.46

33 85 3296 赤城　直也 柳津町スキースポーツ少年団 41.72 40.78 82.5 128.54

34 77 3235 目黒　稜人 南郷ジュニアレーシング 41.35 41.69 83.04 135.08

35 99 3338 中丸　瑠偉 南郷ジュニアレーシング 41.99 41.92 83.91 145.61

36 72 3341 芳賀　威吹 南郷ジュニアレーシング 41.15 43.57 84.72 155.41

37 76 3236 池上　知希 南郷ジュニアレーシング 39.82 45.12 84.94 158.07

38 122 3128 佐久間　祥吾 三島町スキースポーツ少年団 42.99 42.45 85.44 164.12

39 93 3281 橘　滉大 檜枝岐スポーツ少年団 42.05 43.71 85.76 168

40 24 0502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキー協会 43.85 43.74 87.59 190.15

41 25 0504 柳沼　力夫 福島県マスターズスキー協会 43.04 45.62 88.66 203.1

42 97 3333 渡部　賢太郎 只見町スキースポーツ少年団 48.05 40.85 88.9 206

43 89 3311 渡部　奎斗 南郷ジュニアレーシング 44.36 45.67 90.03 219.68

45 91 3330 目黒　史也 只見町スキースポーツ少年団 45.45 46.22 91.67 239.53

46 83 3298 渡邉　一輝 柳津町スキースポーツ少年団 51.29 40.7 91.99 243.4

47 90 3301 大竹　昌寿 三島町スキースポーツ少年団 46.71 47.25 93.96 267.25

48 96 3332 五十嵐　蓮 只見町スキースポーツ少年団 48.17 48.83 97 304.04

49 82 3297 藤田　知幸 柳津町スキースポーツ少年団 63.89 40.59 104.48 394.57

50 22 3002 坂本　易雄 須賀川スキークラブ 47.18 61.77 108.95 448.68

51 88 3300 板橋　瑞樹 三島町スキースポーツ少年団 43.14 80.75 123.89 629.5



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 112 3115 菊地　大樹 たかつえレーシング 96.21 96.21
2 117 3028 長谷部　尚仁 フォーチュンスポーツ少年団 81.91 81.91 1.33
3 61 2925 目黒　英樹 喜多方スキークラブ 78.68 78.68 2.06
4 126 3201 渡部　穂高 フォーチュンスポーツ少年団 108.51
5 131 0860 新国　健道 只見町スキークラブ 61.40 61.40 14.52
6 115 3061 高橋　建人 喜多方スキースポーツ少年団 120.76
7 114 3181 白岩　拓郎 喜多方スキースポーツ少年団 126.54
8 113 3058 鈴木　達也 只見町スキースポーツ少年団 89.28
9 111 3099 目黒　郷 只見町スキースポーツ少年団 73.72 73.72 23.24
10 116 3180 高橋　海里 喜多方スキースポーツ少年団 129.75

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

131 0860 新国　健道 只見町スキークラブ 61.4
111 3099 目黒　郷 73.72
61 2925 目黒英樹 78.68
117 3028 長谷部尚仁 81.91
113 3058 鈴木達也 89.28

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 384.99
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 295.71

            該当選手のレースポイント (C) 41.15

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 63.955

四捨五入 63.96
ペナルティー計算値 63.96
ミニマムペナルティ
ダブルペナルティー144% 92.10
採用ペナルティー 92.10

01-23-2011/ ただみスキー場

　　　　ペナルティーポイント計算表
　　男子大回転

　　　　第３８回　只見毎日杯ＧＳ大会



只見毎日杯クラス別

小学女子1部

順位Ｓ№ saf № 名前 所属 １st ２nd 合計

1 5 大島　和 熱塩加納スキースポーツ少年団 48.47 49.95 1: 38. 42

2 3 星　若葉 たかつえレーシング 53.72 55 1: 48. 72

3 1 福地　芽生 熱塩加納スキースポーツ少年団 54.47 57.69 1: 52. 16

4 4 菅野　桃子 熱塩加納スキースポーツ少年団 62.48 64.08 2: 06. 56

5 2 猪俣　向日葵 スクエアレーシング 40.92 190.04 3: 50. 96

小学男子1部

順位Ｓ№ saf № 名前 所属 １st ２nd 合計

1 7 五十嵐　亮芽 南郷ジュニアレーシング 45.89 45.74 1: 31. 63

2 11 河上　雄大 南小岩小学校 44.36 47.68 1: 32. 04

3 9 星　信清 檜枝岐スポーツ少年団 47.24 46.5 1: 33. 74

4 10 福田　勝太郎 フォーチュンスポーツ少年団 54 51.31 1: 45. 31

5 8 沢辺　疾風 糸魚川東小学校 173.31 405.07 9: 38. 38

小学女子2部

順位Ｓ№ saf № 名前 所属 １st ２nd 合計

1 31 1313 星　朱音　 だいくらSIEGER 38.9 41.05 1: 19. 95

2 42 1343 白岩　真帆 喜多方スキースポーツ少年団 40.93 40.19 1: 21. 12

3 32 1317 馬場　海羽 南郷ジュニアレーシング 42.4 42.53 1: 24. 93

4 41 1334 中丸　あみ 南郷ジュニアレーシング 43 44.13 1: 27. 13

5 33 1306 増井　風音 柳津町スキースポーツ少年団 45.26 45.79 1: 31. 05

6 43 1327 菊地　由芽 柳津町スキースポーツ少年団 44.94 46.87 1: 31. 81

7 40 1322 平野　千秋 檜枝岐スポーツ少年団 43.2 49.71 1: 32. 91

8 38 1319 梁取　奈生 南郷ジュニアレーシング 45.76 47.74 1: 33. 50

9 36 1290 半沢　綾乃 三島町スキースポーツ少年団 46.32 48.5 1: 34. 82

10 44 1324 小俣　真桜 檜枝岐スポーツ少年団 47.81 48.51 1: 36. 32

11 39 1323 星　有美 檜枝岐スポーツ少年団 44.06 52.89 1: 36. 95

12 37 1309 二瓶　栞里 三島町スキースポーツ少年団 49.19 49.72 1: 38. 91

13 46 栗田　爽 金山小学校 51.66 51.79 1: 43. 45

中学女子

順位Ｓ№ saf № 名前 所属 １st ２nd 合計

1 55 1315 室井　美里 だいくらSIEGER 38.5 38.26 1: 16. 76

2 53 1260 佐藤　萌 柳津町スキースポーツ少年団 39.18 38.17 1: 17. 35

3 56 沢辺　若葉 糸魚川中学校 43.89 43.88 1: 27. 77

シニア男子

順位Ｓ№ saf № 名前 所属 １st ２nd 合計

1 21 3130 佐久間　宗一 三島町スキースポーツ少年団 39.32 40.54 1: 19. 86

2 23 3129 舟木　孝一 三島町スキースポーツ少年団 40.19 40.3 1: 20. 49

3 24 0502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキー協会 43.85 43.74 1: 27. 59

4 25 0504 柳沼　力夫 福島県マスターズスキー協会 43.04 45.62 1: 28. 66

5 22 3002 坂本　易雄 須賀川スキークラブ 47.18 61.77 1: 48. 95

成年男子3部

順位Ｓ№ saf № 名前 所属 １st ２nd 合計

1 61 2925 目黒　英樹 喜多方スキークラブ 35.89 36.16 1: 12. 05

2 63 石丸　治 湯之谷スキークラブ 37.44 37.57 1: 15. 01

3 66 星　弘 湯之谷スキークラブ 37.82 37.92 1: 15. 74

4 65 星　伸也 湯けむり 41.97 41.39 1: 23. 36

Page 1



只見毎日杯クラス別

小学男子2部

順位Ｓ№ saf № 名前 所属 １st ２nd 合計

1 74 3251 長谷部　宏仁 フォーチュンスポーツ少年団 37.23 36.77 1: 14. 00

2 75 3294 渡部　大輝 フォーチュンスポーツ少年団 37.47 37.69 1: 15. 16

3 73 3230 武藤　憲 熱塩加納スキースポーツ少年団 37.25 38.02 1: 15. 27

4 80 3304 目黒　裕大 只見町スキースポーツ少年団 38.79 38.78 1: 17. 57

5 78 3232 安部　巧 喜多方スキースポーツ少年団 38.96 38.72 1: 17. 68

6 81 3303 鈴木　道也 只見町スキースポーツ少年団 39.26 38.96 1: 18. 22

7 95 3339 中丸　雄哉 南郷ジュニアレーシング 40.59 39.47 1: 20. 06

8 71 3324 菊地　朝仁 たかつえレーシング 39.67 40.71 1: 20. 38

9 98 3309 星　綾真 檜枝岐スポーツ少年団 39.92 40.52 1: 20. 44

10 86 3272 栗田　一路 金山小学校 40.17 40.54 1: 20. 71

11 84 3286 岩堀　勇樹 たかつえレーシング 40.75 40.49 1: 21. 24

12 79 3223 増井　我久 柳津町スキースポーツ少年団 40.92 40.62 1: 21. 54

13 87 3287 川又　洸希 たかつえレーシング 40.01 41.65 1: 21. 66

14 94 3337 目黒　冬馬 南郷ジュニアレーシング 40.24 41.84 1: 22. 08

15 85 3296 赤城　直也 柳津町スキースポーツ少年団 41.72 40.78 1: 22. 50

16 77 3235 目黒　稜人 南郷ジュニアレーシング 41.35 41.69 1: 23. 04

17 99 3338 中丸　瑠偉 南郷ジュニアレーシング 41.99 41.92 1: 23. 91

18 72 3341 芳賀　威吹 南郷ジュニアレーシング 41.15 43.57 1: 24. 72

19 76 3236 池上　知希 南郷ジュニアレーシング 39.82 45.12 1: 24. 94

20 93 3281 橘　滉大 檜枝岐スポーツ少年団 42.05 43.71 1: 25. 76

21 97 3333 渡部　賢太郎 只見町スキースポーツ少年団 48.05 40.85 1: 28. 90

22 89 3311 渡部　奎斗 南郷ジュニアレーシング 44.36 45.67 1: 30. 03

23 91 3330 目黒　史也 只見町スキースポーツ少年団 45.45 46.22 1: 31. 67

24 83 3298 渡邉　一輝 柳津町スキースポーツ少年団 51.29 40.7 1: 31. 99

25 90 3301 大竹　昌寿 三島町スキースポーツ少年団 46.71 47.25 1: 33. 96

26 96 3332 五十嵐　蓮 只見町スキースポーツ少年団 48.17 48.83 1: 37. 00

27 82 3297 藤田　知幸 柳津町スキースポーツ少年団 63.89 40.59 1: 44. 48

28 92 3331 鈴木　翔 只見町スキースポーツ少年団 40.33 66.38 1: 46. 71

29 88 3300 板橋　瑞樹 三島町スキースポーツ少年団 43.14 80.75 2: 03. 89

中学男子

順位Ｓ№ saf № 名前 所属 １st ２nd 合計

1 112 3115 菊地　大樹 たかつえレーシング 35.45 36.43 1: 11. 88

2 117 3028 長谷部　尚仁 フォーチュンスポーツ少年団 36 35.99 1: 11. 99

3 126 3201 渡部　穂高 フォーチュンスポーツ少年団 36.44 36.38 1: 12. 82

4 115 3061 高橋　建人 喜多方スキースポーツ少年団 37.05 36.19 1: 13. 24

5 114 3181 白岩　拓郎 喜多方スキースポーツ少年団 37.03 36.48 1: 13. 51

6 113 3058 鈴木　達也 只見町スキースポーツ少年団 38.05 35.7 1: 13. 75

7 111 3099 目黒　郷 只見町スキースポーツ少年団 37.02 36.78 1: 13. 80

8 116 3180 高橋　海里 喜多方スキースポーツ少年団 37.6 36.4 1: 14. 00

9 119 3172 目黒　大成 只見町スキースポーツ少年団 37.91 37.11 1: 15. 02

10 124 3229 福地　健太 熱塩加納スキースポーツ少年団 39.58 38.42 1: 18. 00

11 118 3161 赤城　裕太 柳津町スキースポーツ少年団 39.94 38.49 1: 18. 43

12 121 3179 若菜　将喜 熱塩加納スキースポーツ少年団 40.28 39.11 1: 19. 39

13 123 3213 藤田　優佑 柳津町スキースポーツ少年団 40.15 39.96 1: 20. 11

14 120 3176 芳賀　稜大 南郷ジュニアレーシング 40.39 40.52 1: 20. 91

15 122 3128 佐久間　祥吾 三島町スキースポーツ少年団 42.99 42.45 1: 25. 44

成年男子2部

順位Ｓ№ saf № 名前 所属 １st ２nd 合計

1 131 0860 新国　健道 只見町スキークラブ 35.53 37.55 1: 13. 08
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